
Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Formationshoppning 4-manna (FS-4 Open)
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Gryttjom Volo Stockholms Fallskärmsklubb 15 17 17 18 19 19 21 19 14 12 171 17,1

2 Sthlm RW5 Stockholms Fallskärmsklubb 15 16 13 16 18 15 21 17 14 11 156 15,6

3 Team Fire Fallskärmsklubben Aros 13 14 12 15 18 16 19 17 11 9 144 14,4

4 eXact Fallskärmsklubben Aros 14 12 11 11 13 15 18 13 11 10 128 12,8 Baserat på högsta poäng

5 Team Hexagon Fallskärmsklubben Syd 13 11 11 15 15 16 16 12 10 9 128 12,8

6 Nail it Linköpings Fallskärmsklubb 10 9 9 11 13 12 15 13 7 7 106 10,6

Team Fire Sthlm RW5 eXact

1 16, J, 4 Åsah Helenius 17059 Peter Törnestam 215 Bodil Almberg 608

2 L, 21, 15 Helena Hanses 12266 Ulf Liljenbäck 238 Johanna Forslund 20666

3 C, 20, B, 12 Annica Carlsson 8423 Mats Olofsson 488 Robbin Havasi 11584

4 P, F, 11, 19 Elisabeth Wetterlund 9657 Martin Bäcklin 9428 Micke Holm 21306

5 D, A, K, 17 Elof Wecksell (kamera) 21092 Anders Brouzell (kamera) 1119 Stefan Flink (kamera) 20944

6 9, O, 8 Carolina Nilsson (reserv) 19139

7 N, 7, Q, M

8 E, H, 2, 5 Gryttjom Volo Nail it Team Hexagon

9 3, 1, 13 Emil Einarsson 19346 Annika Björnström 13061 Johnny Olsson 424

10 22, 18, 14 Kenneth Eriksson 11923 Ida Wemhöner 21597 Johnny Andersson 6823

JO 6, 10, G Mikael Kaulanen 2616 Maria Lundquist 7719 Rikard Rodensjö 17759

Mattias Nord 5588 Åsa Nygren 640 Johan Edvall 19244

Mattias Qvist (kamera) 19888 Eric Marsh (kamera) 14533 Patrik Nygren (kamera) 2404

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Formationshoppning 4-manna (FS-4 Intermediate)
Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot Snitt

1 Team C-4 Fallskärmsklubben Aros 7 6 9 7 9 11 12 9 8 12 90 9

2 MAMBaaa Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 5 10 9 8 8 9 7 7 2 8 73 7,3

3 Sky Force Stockholms Fallskärmsklubb 5 7 4 5 4 5 7 5 3 5 50 5

Team C-4

1 E, 19 Lars Bengtsson 24529

2 G, B, L Johannes Andersson 24530

3 H, D, 2 Fredrik Johansson 24524

4 J, K, 4 Jacob Engberg 24523

5 Q, 21 Staffan Uneståhl (kamera) 23056

6 A, M, 6

7 N, F, C Sky Force

8 9, 7 Jan Forsberg 23212

9 O, 8 Ylva Forsberg 23211

10 P, L, J Ragna Forsberg 23215

JO E, 6 Eira Forsberg 23900

Niklas Ribbenhed (kamera) 23903

Maria Engarp (reserv) 22973

MAMBaaa

Sofie Larsson 23112

Martin Eliasson 22778

Johan Levin 22602

Johnnie Tibom 23595

Stefan Johansson (kamera) 22414

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Vertikal Formationshoppning (VFS)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Snitt

1 VTR Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 3 1 5 4 3 6 4 5 31 3,9

VTR

1 9, I, H, 5 Fredrik Johansson 18286

2 3, 6, E Martin Olsson 13229

3 15, 2, D Johan Edvall 19244

4 M, A,16, L Henrik Runbjörk 16360

5 12, 10, F Per Nissborg 20565

6 11, 17, 13

7 B, G, C, 7

8 4, 8, N

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Friflygning (FF Open)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot

1 Altair Stockholms Fallskärmsklubb 7,50 3,80 7,20 7,00 6,20 7,00 7,70 46,40

2 Orion Freefly Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 6,20 4,80 6,60 6,50 4,70 6,80 6,90 42,50

Orion Freefly Altair

Isac Östman 23106 Peter Nilsson 11213

Marie Sjödin 23080 Karl Jensen 22925

Jens Lindblad 21849 Petter Jönsson 17628

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Friflygning (FF Intermediate)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 Tot

1 Fax Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 5,40 6,30 5,90 5,70 5,10 6,10 6,00 40,50

2 Istar Stockholms Fallskärmsklubb 4,50 4,60 4,40 4,80 4,30 5,20 4,90 32,70

Fax Istar

Anna Eriksson 23895 Boel Stier 9239

Fanny Våge 20677 Hella Stening 22265

Tommy Gustavsson 16773 Johanna Jaakola 22977

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Kalottformation 2-manna sekvens (CF-2)

Omg

Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Snitt

1 Team Entangled Fallskärm Gefle Crew Club 16 15 18 15 20 15 13 18 117 16,71

2 3G Fallskärmsklubben Dala 16 15 14 10 17 17 17 106 15,14

Team Entangled 3G

1 B, C, E, D, F Lars Eriksson 21353 Sigge Klintman 10357

2 D, C, B, F, B Jonas Nilsson 19907 Micke Andersson 466

3 F, E, D, C, F Henrik Norin 12650 Jimmy Sandberg 10509

4 C, A, D, C, D

5 E, D, D, C, F

6 E, E, D, C, C

7 E, C, A, D, B

8 E, E, C, C, D

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

Lottning: 



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Speed skydiving

Omg

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 Snabbast Snitt

1 Daniel Hagström Stockholms Fallskärmsklubb 14172 403,18 401,66 O.B. 420,50 410,11 386,43 1233,79 411,26

2 Henrik Anderson Östersunds Fallskärmsklubb 549 389,60 O.B. 387,91 353,97 331,58 392,39 1169,90 389,97

3 Lars Eklund Östersunds Fallskärmsklubb 22892 337,83 310,67 415,99 373,87 331,16 365,06 1154,92 384,97

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Canopy Piloting - Accuracy
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 67 90,540 73 90,123 61 87,142 267,805

2 Liam Davies Fallskärmsklubben Aros 24823 61 82,432 67 82,716 69 98,571 263,719

3 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 58 78,378 74 91,358 61 87,142 256,878

4 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 48 64,864 74 91,358 59 84,285 240,507

5 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 58 78,378 45 55,555 59 84,285 218,218

6 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 67 90,540 81 100,000 14 20,000 210,540

7 Thomas Biehl Fallskärm Gefle Crew Club 10932 74 100,000 0 3,000 67 95,714 198,714

8 Staffan Uneståhl Fallskärmsjägarna 23056 57 77,027 0 3,000 70 100,000 180,027

9 Petter Jönsson Stockholms Fallskärmsklubb 17628 48 64,864 0 3,000 24 34,285 102,149

10 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 35 47,297 40 49,382 0 0,000 96,679

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Liam Davies Fallskärmsklubben Aros 24823 68,20 94,459 71,50 100,000 67,15 100,000 294,459

2 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 72,20 100,000 66,40 92,867 58,90 87,714 280,581

3 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 65,20 90,304 60,10 84,055 58,40 86,969 261,328

4 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 52,70 72,991 54,90 76,783 65,80 97,989 247,763

5 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 66,80 92,520 39,70 55,524 64,70 96,351 244,395

6 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 61,00 84,487 52,80 73,846 50,00 74,46 232,793

7 Staffan Uneståhl Fallskärmsjägarna 23056 56,70 78,531 39,20 54,825 52,40 78,034 211,390

8 Thomas Biehl Fallskärm Gefle Crew Club 10932 0,00 0,000 68,40 95,664 0,00 0,000 95,664

9 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 2,17 3,000 47,30 66,153 2,02 3,000 72,153

10 Petter Jönsson Stockholms Fallskärmsklubb 17628 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,000



Canopy Piloting - Speed
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 3,098 100,000 3,334 99,408 2,753 100,000 299,408

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 3,479 82,417 3,341 99,062 3,210 77,415 258,894

3 Thomas Biehl Fallskärm Gefle Crew Club 10932 4,059 63,737 3,522 90,718 3,030 85,234 239,689

4 Liam Davies Fallskärmsklubben Aros 24823 4,777 48,583 4,288 65,344 3,113 81,473 195,400

5 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 4,284 58,257 4,591 58,314 3,311 73,511 190,082

6 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 4,067 63,528 5,267 46,379 3,356 71,880 181,787

7 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 0,000 0,000 3,322 100,000 3,188 78,300 178,300

8 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 3,745 72,894 0,000 0,000 3,098 82,128 155,022

9 Petter Jönsson Stockholms Fallskärmsklubb 17628 0,000 0,000 4,383 63,002 0,000 0,000 63,002

10 Staffan Uneståhl Fallskärmsjägarna 23056 0,000 0,000 6,593 31,899 22,559 3,000 34,899

Canopy Piloting - Overall

Plac. Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot

1 Nico Emanuelsson Fallskärmsklubben Cirrus-Göteborg 9870 299,408 280,581 240,507 820,496

2 Stefan Burström Stockholms Fallskärmsklubb 16017 258,894 247,763 267,805 774,462

3 Liam Davies Fallskärmsklubben Aros 24823 195,400 294,459 263,719 753,578

4 Lars Nyström Stockholms Fallskärmsklubb 23210 190,082 261,328 256,878 708,288

5 Fredrik Eklund Stockholms Fallskärmsklubb 18821 178,300 232,793 218,218 629,311

6 Tobias Alsiö Fallskärmsklubben Aros 4384 155,022 244,395 210,540 609,957

7 Thomas Biehl Fallskärm Gefle Crew Club 10932 239,689 95,664 198,714 534,067

8 Staffan Uneståhl Fallskärmsjägarna 23056 34,899 211,390 180,027 426,316

9 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 181,787 72,153 96,679 350,619

10 Petter Jönsson Stockholms Fallskärmsklubb 17628 63,002 0,000 102,149 165,151

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef



Svenska Mästerskapen 31 juli - 2 augusti 2013, Stockholms Fallskärmsklubb

Individuell precision
Omg

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Tot

1 Michael Alpfors Skånes Fallskärmsklubb 7572 0,01 0,01 0,03 0,04 0,02 0,02 0,01 0,01 0,01 0,01 0,17

2 Anders Carlson Linköpings Fallskärmsklubb 209 0,00 0,04 0,02 0,05 0,03 0,06 0,02 0,01 0,03 0,03 0,29

3 Magnus Falk Fallskärm Gefle Crew Club 3199 0,01 0,16 0,03 0,00 0,01 0,08 0,02 0,00 0,02 0,04 0,37

4 Patricio Matta Salgado Linköpings Fallskärmsklubb 86 0,00 0,04 0,06 0,10 0,05 0,02 0,11 0,08 0,05 0,08 0,59

5 Håkan Schwartz Fallskärm Gefle Crew Club 1701 0,06 0,09 0,03 0,07 0,07 0,02 0,05 0,16 0,03 0,06 0,64

6 Uno Alpfors Skånes Fallskärmsklubb 22 0,16 0,03 0,09 0,01 0,06 0,16 0,16 0,01 0,04 0,01 0,73

7 Bosse Pettersson Fallskärm Gefle Crew Club 74 0,04 0,08 0,16 0,04 0,14 0,02 0,16 0,09 0,16 0,16 1,05

8 Tony Månson Linköpings Fallskärmsklubb 24 0,04 0,16 0,16 0,13 0,07 0,16 0,16 0,01 0,16 0,07 1,12

9 Per Thonning Skånes Fallskärmsklubb 4815 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 0,07 0,16 0,16 0,16 1,51

10 Narit Pidokrajt Fallskärm Gefle Crew Club 24559 0,16 0,16 0,16 0,16 0,12 0,16 0,16 0,14 0,16 0,16 1,54

Lagprecision
Omg

Plac.  Team Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot

1 Lag LFK Linköpings Fallskärmsklubb 0,04 0,24 0,24 0,28 0,15 0,24 0,29 0,10 1,58

2 Fallskärm Gefle Fallskärm Gefle Crew Club 0,11 0,33 0,22 0,11 0,22 0,12 0,23 0,25 1,59

3 SFK Skånes Bästa Skånes Fallskärmsklubb 0,33 0,20 0,28 0,21 0,24 0,34 0,24 0,18 2,02

Fallskärm Gefle SFK Skånes Bästa Lag LFK

Magnus Falk Uno Alpfors Tony Månsson

Bosse Pettersson Michael Alpfors Patricio Matta Salgado

Håkan Schwartz Per Thonning Anders Carlson

Lova Bannister, Chefsdomare Carolina Mallwitz, Tävlingschef

 


